
お得意先各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さて、弊社が製造販売しております下記製品につきまして、2025年7月に発出しておりまし
た「限定出荷および供給停止のご案内」にて、原薬サリチル酸の調達が困難なため限定出荷と
する旨をお知らせしておりましたが、この度原薬メーカーよりサリチル酸の供給を再開すると
の連絡がありましたので、原薬を入手次第、製造を再開いたします。
 限定出荷解除までにはなお時間を要すると思われますが、今後徐々に供給不足は解消に向か
う見込みでございます。限定出荷解除の際には、改めてご案内いたします。
 皆様には引き続きご迷惑をお掛けいたしますことを心より深くお詫び申し上げます。何卒
宜しくお願いいたします。

謹白

【対象製品】

【出荷状況・対応状況】

出荷量の状況：A：出荷量通常

製造販売業者の対応状況：② 限定出荷（自社の事情）

限定出荷の理由：2.原材料調達上の問題

以上

東豊薬品株式会社 営業部

ＴＥＬ 03‐3694‐4781 （9：00～17：00 土日祝除く）

ＦＡＸ 03‐3694‐4787

お問い合わせ先

2025年9月

東 京 都 葛 飾 区 西 新 小 岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

5%サリチル酸ワセリン軟膏 東豊 / 10%サリチル酸ワセリン軟膏 東豊

限定出荷のご案内（第2報）

記

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

5%サリチル酸ワセリン軟膏東豊 500g 429000872 (01)14987429000879

10%サリチル酸ワセリン軟膏東豊 500g 429000889 (01)14987429000886


